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K51901008V
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Viti 2014 Viti 2013
Nr. Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 33,337,109 29,070,591
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 869,800
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 Materialet e konsumuara -12,480,544 -9,353,158
5 Kosto e punes
a Paga e personelit -3,114,650 -5,609,000
b Sigurimet shogerore e shendetesore -425,708 -394,746
5 Shuma (a,b) -3,540,358 -6,003,746
6 Amortizimi dhe zhvleresimet -5,801,223 -3,992,767
7 Shpenzime te tjera -2,889,111 -2,601,970
8 Totali i shpenzimeve -24,711,236 -21,951,641
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 9,495,673 7,118,950
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 105,953
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
a investime te tjera financiare afatgjata
b interesa 14,917 289,892
C fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -36 13,398
d te tjera financiare
Totali (a+d) 14,881 303,290
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 120,834 303,290
14 Fitimi (Humbja) para tatimit 9,616,507 7,422,240
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -1,442,476 -743,224
8,174,031 6,679,016

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

17 ' Elemente te pasqyrave te konsoliduara




